
SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN A 
JADUAL SPESIFIKASI TEKNIKAL 

 
PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN MEMASANG KERUSI JENIS 4 SEATER FIBREGLASS TABLE 
DI DEWAN MAKAN DAN CAFE PENTADBIRAN DARUL QURAN JABATAN KEMAJUAN ISLAM MALAYSIA (JAKIM) 

 
 

Penyebutharga adalah dikehendaki mengemukakan semua perkara ini dan semua item adalah MANDATORI. 
 
 

Bil Perkara Spesifikasi Minima 
Kepatuhan 

Spesifikasi Pembekal Catatan 
Ya Tidak 

1.  Material 

 

i. 4 Seater Fibreglass Table 
With Backrest (No-Swivel) 

   Contoh: 

 

 

SILA KEMUKA KATALOG/ 
GAMBAR yang 

menunjukkan kualiti 
workmanship.  

(MANDATORI). 

ii. Rangka besi (besi yang 
berkualiti dan tahan lasak) 

iii. Saiz besi standard dengan 
ketebalan 1.6mm 

   

2.  Warna 5 warna yang berlainan. Warna 
hendaklah ceria dan vibrant. 

   

3.  Design 

 

Standard design.     

4.  Saiz 

 

Ukuran standard. Jadual berikut 
boleh dijadikan panduan: 

    



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

Bil Perkara Spesifikasi Minima 
Kepatuhan 

Spesifikasi Pembekal Catatan 
Ya Tidak 

Width 1300 mm 

Depth 1200 mm 

Height 725 mm 
 

5.  Kuantiti 
dan lokasi 

 

Tempat Unit 

Dewan Makan B 
(pelajar perempuan) 

40 

Anjung, Café 
Pentadbiran 

9 

JUMLAH 49 
 

    

6.  Lain-lain Semua kaki kerusi hendaklah 
dipasang rhouting bracket dan 
diskru ke lantai menggunakan 
wall plug besi dengan saiz yang 
bersesuaian.  

    



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN B 
JADUAL HARGA 

 
PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR DANMEMASANG KERUSI JENIS 4 

SEATER FIBREGLASS TABLE DI DEWAN MAKAN DAN CAFE PENTADBIRAN 
DARUL QURAN JABATAN KEMAJUAN ISLAM MALAYSIA (JAKIM) 

 

Bil. Perihal bekalan/ perkhidmatan 

dan Syarat-SyaratKhas 

Unit Ukuran  Kuantiti Kadar 

(RM) 

Harga 

(RM) 

 
Untuk diisi oleh Kementerian/Jabatan 

Untuk diisi oleh 

PenyebutHarga 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, 
MENGHANTAR DAN MEMASANG 
KERUSI JENIS 4 SEATER 
FIBREGLASS TABLE DI DEWAN 
MAKAN DAN CAFE PENTADBIRAN 
DARUL QURAN JABATAN 
KEMAJUAN ISLAM MALAYSIA 
(JAKIM) 
 

Spesifikasi seperti di Lampiran A  

 
 

 

 
Unit 

 
 
 
 

 

 

 
 

49 
 
 
 

 
 

 

  

     
     

     

     

   JUMLAH ……………. 

 

PERAKUAN PENYEBUT HARGA 
 
Saya mengesahkan jumlah keseluruhan harga Sebut Harga ialah sejumlah Ringgit 
Malaysia:.............................................................................................................................
iaitu RM ........................................  
Bertarikh pada ...............haribulan ................... 2018.  
 
 
Tandatangan: 
 

...................................................................................... 

Nama: 
 

...................................................................................... 

No. Kad Pengenalan: ...................................................................................... 

Cop Syarikat:  



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN Q 

(ARAHAN PERBENDAHARAAN 170) 

 

Bila menjawab, sila 

nyatakan nombor ini 

No. Sebut Harga  

Jakim (B) Bil. 8/2018 

(Kew. 284-Pin. 5/94) 

KERAJAAN MALAYSIA 

NEGERI SELANGOR DARUL EHSAN 

 

SEBUT HARGA UNTUK BEKALAN/PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN 
MEMASANG KERUSI JENIS 4 SEATER FIBRE GLASS TABLE DI DEWAN MAKAN DAN 

CAFÉ PENTADBIRAN DARUL QURAN JABATAN KEMAJUAN ISLAM MALAYSIA 
 

Dokumen ini hendaklah disifatkan menjadi dan dibaca dan ditafsirkan sebagai sebahagian 

daripada Perjanjian Sebut Harga. 

 

Kepada (Nama Syarikat): 

 

............................................................. 

............................................................. 

............................................................. 

............................................................. 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Pelawaan sebut harga dikeluarkan oleh 

Kementerian/Jabatan (Alamat Lengkap): 

Darul Quran 

Jabatan Kemajuan Islam Malaysia 

Jalan Hamzah, Ampang Pecah 

44000 KUALA KUBU BHARU  

 

No. Telefon : I No. Telefon: 03-6063 5333 

No. Pendaftaran dengan Kementerian  

Kewangan: ........................................... 

I 

I 
Tarikh:   14 Jun 2018 

Kod bidang pendaftaran yang relevan dengan 

pembelian ini: 020101, 020199 

I 

I 
 

 

1. Sila beri sebut harga untuk bekalan/perkhidmatan yang disenaraikan di bawah tertakluk 

kepada syarat-syarat yang ditetapkan: 

 

1.1 Syarat penyerahan/penyempurnaan: (Sila lihat Arahan kepada Penyebut Harga) 

 

1.2 Tarikh penyerahan/penyempurnaan dikehendaki : enam minggu 

 

1.3 Arahan pengiriman: Urus Setia Perolehan 

Darul Quran  

Jabatan Kemajuan Islam Malaysia  

Jalan Hamzah, Ampang Pecah 

44000 KUALA KUBU BHARU 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

1.4 Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam suatu sampul berlakri dan bertanda 

nombor sebut harga: Jakim (B) Bil. 8/2018. 

  

1.5 Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam peti tawaran yang berkenaan di 

alamat di atas tidak lewat pada jam 12.00 tengah hari, 14 Jun 2018 

 

1.6 Tempoh sah laku sebut harga hendaklah 90 hari selepas tarikh tutup. 

    
Tarikh:      01 Jun 2018    Tandatangan:   

       Nama Pegawai: Dr Nordin bin Ahmad  

       Jawatan: Pengarah Darul Quran 

 

Bil. Perihal bekalan/ perkhidmatan 

dan Syarat-Syarat Khas 

Unit 

Ukuran 

Kuantiti/ 

Kekerapan 

Kadar 

(RM) 

Harga 

(RM) 

Untuk diisi oleh Kementerian/Jabatan 
Untuk diisi oleh 

Penyebut Harga 

  
PERKHIDMATAN 
MEMBEKAL, 
MENGHANTAR DAN 
MEMASANG KERUSI 
JENIS 4 SEATER 
FIBREGLASS TABLE DI 
DEWAN MAKAN DAN 
CAFE PENTADBIRAN 
DARUL QURAN JABATAN 
KEMAJUAN ISLAM 
MALAYSIA (JAKIM) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    JUMLAH   

(i) Harga yang ditawarkan adalah harga bersih; dan 

 

(ii) Tarikh penyerahan/ penyempurnaan ialah  

 

Saya/Kami dengan ini menawar untuk membekalkan bekalan/perkhidmatan di atas dengan harga 

dan syarat-syarat yang dinyatakan di atas tertakluk kepada syarat-syarat di atas dan di belakang 

ini. 

Tandatangan   

Penyebut Harga:  

Nama dan K/P:  

Alamat Syarikat: 

Tarikh :  



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN C 
 

LATAR BELAKANG PENYEBUT HARGA 
 
      MAKLUMAT LATAR BELAKANG PENYEBUT HARGA  
 

1. Nama Syarikat Penyebut harga  
 

________________________________________________________ 
    
2. Alamat Pejabat:  

 

________________________________________________________________
________________________________________________________________
____ 

                   
No. Telefon :___________________ No. Fax : _____________ 
 
Email :_____________________  

 
3. Pendaftaran dengan Kementerian Kewangan Malaysia 

____________________________________________ 
(Sertakan Salinan Sijil Pendaftaran )  
 

i) No. Pendaftaran :_________________________________________  
 

ii) Tarikh Daftar : _________________ sah hingga _________________ 
 

iii) Kod Bidang /Tajuk Kecil : ___________________________________  
 

iv) Taraf (Bumiputera/Bukan Burmiputera): ________________________ 
 

v) Jika Bumiputera tempoh sah taraf dari __________ hingga ________  
 

4. Bagi Syarikat Sdn. Bhd. atau Perseorangan (Nyatakan) 
 

i)       Modal dibenarkan : RM ______________  
 
ii)       Modal dibayar  : RM ______________  

 
5. Perniagaan utama lain, jika ada :   

 
a) __________________ sejak ________________  
 
b) __________________ sejak ________________  

 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

6. Buatan Dalam Malaysia (Jika berkaitan)            
 

Sebutkan samada barang-barang yang hendak dibekalkan itu dibuat dalam 
Malaysia atau di Luar Malaysia   
      
______________________________________________________________
______________________________________________________________
____________________________________________                         

 
7. Bilangan Pekerja berkaitan Sebut Harga ini: ___________________ 

  
  
            Pengurusan  : ______________________ 
           

 Profesional : ______________________ 
 

   Sokongan  : ______________________ 
 

8.  Ahli-Ahli Syarikat: 
 

Nama Jawatan 
Peratus Pegangan      

Saham (%) 

   

 
a)    Ahli-ahli Lembaga Pengarah 

Nama Jawatan 
Peratus Pegangan      

Saham (%) 

   



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

b)   Ahli-ahli Pengurusan dan Profesional 
 

Bil Kategori Jawatan Bilangan Pekerja 

1 Pengurusan  

2 Pemasaran  

3 Teknikal   

4 Sokongan  

5 Lain-lain (Nyatakan): 
 
i)  ........................................... 
ii) .......................................... 
 

 

 
9. DATA-DATA KEWANGAN 
 

9.1 Ringkasan harta dan liabiliti seperti yang ditunjukkan dalam Lembaran 
Imbangan  (Balance Sheet )* yang diaudit bagi tahun kewangan terakhir. 

  

Asset* 
(A) 

Liabiliti* 
(B) 

Nilai Kewangan 
( Worth) (A – B) 

Semasa : RM 
Tetap     : RM 
               _____________ 
Jumlah : _____________ 
               

Semasa : RM 
Tetap     : RM                    
               ____________ 
Jumlah : ____________ 

Semasa : RM 
Tetap     : RM               
               __________ 
Jumlah : ___________ 

 
9.2  Akaun Wang Di Tangan (Cash in hand) - _______________________ 

*  Sila sertakan salinan penyata Bulanan Bank tiga (3) bulan terakhir 
yang telah disahkan oleh bank (Mac, April dan Mei 2018). Sebut 
harga yang tidak disertakan dengan penyata ini akan ditolak. 

 
9.2.1 Nama dan alamat bank di mana akaun dibuka: 

___________________________________________________ 
 

  9.2.2 No akaun bank: _____________________________________ 
 

9.3 Kemudahan Kredit  bagi Sebut Harga ini. (Sila sertakan salinan surat 
daripada bank/ insititusi kewangan terlibat dan diakui sah) 

 
9.3.1  Nama dan alamat Bank/ Institusi kewangan yang memberi 
kemudahan  



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

          kredit:  
           

________________________________________________________  
           

________________________________________________________  
 
    9.3.2   Bentuk dan baki amaun yang boleh digunakan untuk Sebut Harga 

ini: 
 

i.  Overdraf atau Talian Kredit RM …………………… 
 

ii.  Overdraf bercagar RM ………………… 
 

iii.  Pinjaman Tetap Yang akan/ Layak 
diperolehi untuk projek ini 
 

RM ………………… 

iv.  JUMLAH KESELURUHAN RM …………………… 
   

  
10.      No.  Cukai Pendapatan : ………………………………………… 

 
Peringatan Penting :  
 
 ** Sila sertakan salinan penyata Bulanan Bank tiga (3) bulan terakhir (Mac, 

April dan Mei 2018) yang telah disahkan oleh bank sebelum tarikh tutup Sebut 
Harga. Sebut Harga yang tidak disertakan dengan penyata ini akan ditolak. 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN D 
 

 
REKOD PENGALAMAN PERKHIDMATAN/BEKALAN BERKAITAN  

 
(Senarai semua bekalan dan perkhidmatan berkaitan yang telah/ sedang 

dilaksanakan dalam tempoh 2015 - 2017) 
 

Bil. 
Nama 

Perkhidmatan/ 
Bekalan 

Nilai 
Kontrak 

(RM) 

Tempoh 
Kontrak 

Tarikh Tempoh 
kontrak 

Nama & 
Alamat Agensi Tarikh 

Mula 

Tarikh 
Kontrak 
tamat 

       

       

       

       

 
*  Sila kemukakan lampiran sekiranya ruangan di atas tidak mencukupi 
 
Nama:  

................................................. 
Tandatangan:  

 
................................................. 

Jawatan:  
................................................ 

Tarikh:  
............................................... 

  
 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN E 
 

BORANG AKUAN SEBUT HARGA 
 
Pengarah  
Darul Quran 
Jabatan Kemajuan Islam Malaysia 
Jalan Hamzah, Ampang Pecah 
44000 KUALA KUBU BHARU, SELANGOR 
 
Tuan, 
 
PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN MEMASANG KERUSI JENIS 4 
SEATER FIBREGLASS TABLE DI DEWAN MAKAN DAN CAFE PENTADBIRAN 
DARUL QURAN JABATAN KEMAJUAN ISLAM MALAYSIA (JAKIM) 

 
Adalah dengan ini dimaklumkan bahawa Syarikat                                                     
…………………………………………………………………....................................... 
mengambil bahagian dalam PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN 
MEMASANG KERUSI JENIS 4 SEATER FIBREGLASS TABLE DI DEWAN MAKAN 
DAN CAFE PENTADBIRAN DARUL QURAN JABATAN KEMAJUAN ISLAM 
MALAYSIA (JAKIM). 
 
2. Syarikat sebagai penyebut harga dengan ini bersetuju menerima serta mematuhi 
dan terikat dengan syarat-syarat Sebut Harga, kontrak dan spesifikasi teknikal yang 
terkandung di dalam dokumen Sebut Harga. Penyebut harga juga telah memahami 
bahawa Jabatan Kemajuan Islam Malaysia berhak menerima atau menolak Sebut Harga 
ini, sama ada harga yang ditawarkan rendah atau tinggi atau sama dengan harga 
tawaran-tawaran lain. 
 
3. Penyebut harga mengakui bahawa semua kenyataan yang diberikan adalah benar 
dan jika sekiranya mana-mana kenyataan yang tidak benar penyebut harga bersedia 
diambil tindakan oleh pihak Kerajaan. 
 
4. Penyebut harga bersetuju bahawa sah laku harga Sebut Harga yang ditawarkan 
ini selama sembilan puluh (90) hari daripada tarikh tutup Sebut Harga. Dalam tempoh 
tersebut penyebut harga tidak boleh menarik diri daripada tawaran ini. 
 
5. Selanjutnya sekiranya tawaran Sebut Harga ini diterima, penyebut harga akan 
mengikat suatu kontrak serta memberi bon pelaksanaan dalam tempoh empat belas (14) 
hari daripada tarikh terima surat tawaran Jabatan Kemajuan Islam Malaysia. 
 
6. Kami yang bertandatangani di bawah ini juga bersetuju untuk mematuhi syarat-
syarat am dan wajib yang dinyatakan dalam Dokumen Sebut Harga (Syarat-Syarat Am 
dan wajib Sebut Harga). Harga yang dinyatakan seperti di Lampiran B (Jadual Harga) 
akan dijadikan asas penilaian bayaran untuk perkhidmatan dan perbekalan tersebut. 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

Ditandatangani oleh: 
 
 
 

 

Tandatangan: 
 

 

Nama: 
 

 

No. Kad Pengenalan: 
 

 

Jawatan: 
 

 

Cop/Alamat Syarikat: 
 
 

 

Tarikh: 
 

 

 
Disaksikan oleh: 
 

 

Tandatangan: 
 

 

Nama: 
 

 

No Kad  Pengenalan: 
 

 

Tarikh: 
 

 

 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN F 
SURAT AKUAN PEMBIDA 

 

Bagi 
 

(SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 – PERKHIDMATAN MEMBEKAL, 
MENGHANTAR DAN MEMASANG KERUSI JENIS 4 SEATER FIBREGLASS TABLE 
DI DEWAN MAKAN DAN CAFE PENTADBIRAN DARUL QURAN JABATAN 
KEMAJUAN ISLAM MALAYSIA (JAKIM) 
 
 
Saya,  …………………………………….......nombor K.P. .........………...... yang mewakili 
.…………………………………….. Nombor Pendaftaran …...........………………dengan 
ini mengisytiharkan bahawa saya atau  mana-mana individu yang mewakili syarikat ini  
tidak akan menawar atau memberi rasuah kepada mana-mana individu dalam 
.......………………………………...................  atau mana-mana individu lain, sebagai  
sogokan untuk dipilih dalam Sebut Harga/Sebut Harga* seperti di atas. Bersama ini 
dilampirkan Surat Perwakilan Kuasa bagi saya mewakili syarikat seperti tercatat di atas 
untuk membuat pengisytiharan ini. 
 
2. Sekiranya saya, atau mana-mana individu yang mewakili syarikat ini didapati 
bersalah menawar atau memberi rasuah kepada mana-mana individu dalam 
………………………………..............  atau  mana-mana individu lain sebagai sogokan  
untuk dipilih dalam Sebut Harga/Sebut Harga* seperti  di atas,  maka saya sebagai wakil 
syarikat bersetuju tindakan-tindakan berikut diambil: 
 
 2.1 penarikan balik tawaran kontrak bagi Sebut Harga/Sebut Harga* di atas; 
atau 
 2.2 penamatan kontrak bagi Sebut Harga/Sebut Harga* di atas; dan 
 2.3 lain-lain tindakan tatatertib mengikut peraturan perolehan Kerajaan. 
 
3. Sekiranya  terdapat mana-mana individu cuba meminta  rasuah daripada saya 
atau mana-mana  individu  yang  berkaitan dengan syarikat  ini sebagai sogokan untuk 
dipilih dalam Sebut Harga/Sebut Harga* seperti di atas, maka saya berjanji akan dengan 
segera melaporkan perbuatan tersebut kepada pejabat Suruhanjaya Pencegahan 
Rasuah Malaysia (SPRM) atau balai polis yang berhampiran. 
 
Yang Benar, 
 
……………………………...... 
Nama: 
No KP: 
Cop Syarikat : 
 
Catatan: i) * Potong mana yang tidak berkaitan. 
   ii) Surat akuan ini hendaklah dikemukakan bersama Surat Perwakilan 
Kuasa. 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN G 
 

LOKASI PENGHANTARAN 
 

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN MEMASANG KERUSI JENIS 4 
SEATER FIBREGLASS TABLE DI DEWAN MAKAN DAN CAFE PENTADBIRAN 

DARUL QURAN JABATAN KEMAJUAN ISLAM MALAYSIA (JAKIM) 
 

 

BIL LOKASI ALAMAT & NO TELEFON 

1  
Lobi Pentadbiran 
DARUL QURAN, 

JABATAN 
KEMAJUAN ISLAM 

MALAYSIA 

 
DARUL QURAN, JABATAN KEMAJUAN ISLAM 
MALAYSIA 
Jalan Hamzah, Ampang Pecah 
44000 Kuala Kubu Bharu,Selangor Darul Ehsan. 
 
(U.P: Puan Nurhani Binti Rohaizad) 
TEL : 03-60635472 
 

 
 

 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN H 
 
 

 

 

PROFIL SYARIKAT 
 

 

 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN I 
 
 

 

 

Penyata Akaun Bank Bagi Bulan Mac, April Dan Mei 2018 
 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN J 
 
 

 

 

BORANG 24 
 

 

 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN K 
 
 

 

 

BORANG 49 
 

 

 
 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN L 
 
 

 

 

Salinan Sijil Pendaftaran Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) 
 

 

 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN M 
 
 

 

 

Salinan Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan Malaysia 
 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN R  
 

 
Broucher Cadangan Perkakasan 

 

 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN S  
 

 
Cadangan Jadual Pelaksanaan 

 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

LAMPIRAN N 
 
 

SENARAI SEMAK 
 

DOKUMEN SEBUT HARGA – BAGI PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR 
DAN MEMASANG KERUSI JENIS 4 SEATER FIBREGLASS TABLE DI DEWAN 

MAKAN DAN CAFE PENTADBIRAN DARUL QURAN JABATAN KEMAJUAN ISLAM 
MALAYSIA (JAKIM) 

 
 

Sila tandakan (√) bagi dokumen – dokumen yang disertakan: 
 

 
Bil 

 
Perkara/ Dokumen 

 
Untuk Ditanda 
Oleh Syarikat 

 
Untuk Ditanda Oleh 
Jawatankuasa 
Pembuka Sebut Harga 
 

 
DOKUMEN HARGA 

 

 
1. 

 
Lampiran B - Jadual Harga Sebut 
Harga 
 

  

 
2. 

 
Lampiran C - Latar Belakang 
Syarikat 
 

  

 
3. 
 

 
Lampiran E - Borang Akuan Sebut 
Harga 
 

  

 
4. 

 
Lampiran F - Surat Akuan Pembida 
 

 
 
 

 

 
5. 

 
Lampiran H - Profil Syarikat 
 
 

 
 
 
 

 

 
6. 

 
Lampiran I - Penyata Kewangan 
untuk tiga bulan terkini (Mac, April 
dan Mei 2018 yang telah disahkan 
oleh pihak bank) 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

 
Bil 

 
Perkara/ Dokumen 

 
Untuk Ditanda 
Oleh Syarikat 

 
Untuk Ditanda Oleh 
Jawatankuasa 
Pembuka Sebut Harga 
 

 
7. 

 
Lampiran J - Borang 24 
 

 
 

 

 
8. Lampiran K - Borang 49 

 

  

 
9. 
 

 
Lampiran L - Salinan Sijil 
Pendaftaran dengan Suruhanjaya 
Syarikat Malaysia (SSM). 
 

  

 
10. 

 
Lampiran M - Salinan Sijil Akuan 
Pendaftaran Syarikat Kementerian 
Kewangan. 
 

  

 
11. 

 
Lampiran N - Senarai Semak 
 
 

  
 

12. Lampiran Q -  
ARAHAN PERBENDAHARAAN 170 

  

 
DOKUMEN TEKNIKAL 

 

1. 

 
Lampiran A - Jadual Pematuhan 
Spesifikasi/ Spesifikasi Teknikal 
 

  

2. 

 
Lampiran D - Pengalaman Kerja 
Syarikat dalam bidang berkaitan (dari 
tahun 2015 hingga 2017) 
 

  

3. 

 
Lampiran G - Jadual Lokasi 
Penghantaran 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEBUT HARGA JAKIM (B) BIL. 8/2018 

 
Bil 

 
Perkara/ Dokumen 

 
Untuk Ditanda 
Oleh Syarikat 

 
Untuk Ditanda Oleh 
Jawatankuasa 
Pembuka Sebut Harga 
 

4. 

 
Lampiran R - Broucher Cadangan 
Perkakasan. 
 

  

5. 
Lampiran S - Cadangan Jadual 
Pelaksanaan 
 

 

 
 
 

 

6. 

 
Lampiran N -  Senarai Semak  
 
 

  

 
PENGESAHAN OLEH SYARIKAT 
 
Dengan ini saya mengesahkan bahawa saya 
telah membaca dan memahami semua syarat-
syarat dan terma yang dinyatakan di dalam 
dokumen Sebut Harga. Semua maklumat yang 
dikemukakan adalah benar. 
 
 
Tandatangan : 
 
Nama: 
 
Jawatan: 
 
Tarikh: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UNTUK KEGUNAAN JABATAN 

 
Jawatankuasa Pembuka Sebut Harga 
mengesahkan penerimaan dokumen 
bertanda kecuali bagi perkara 
bil……………….(jika ada). 
 
 
Tandatangan: 
 
Nama: 
 
Jawatan: 
 
Tarikh: 
 
 
Tandatangan: 
 
Nama: 
 
Jawatan: 
 
Tarikh: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


